
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/438/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy oraz zmiany przebiegu ulic Witosa i Iłżeckiej w mieście Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się dla ulicy urządzonej na odcinku od ulicy Soleckiej w kierunku północnym do ulicy 
Sportowej nazwę - Jodłowa w miejscowości Lipsko, stanowiącą pas drogowy drogi wewnętrznej, 
zlokalizowanej na działkach nr 838/8 (ark. 13), 839/19(ark. 13) i 839/20 (ark. 13), będące własnością Miasta 
i Gminy Lipsko, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się przebieg ulicy Witosa w miejscowości Lipsko, nadanej dotychczasowo dla działki 
o numerze ewidencyjnym 2314/68 (ark. 11 i 13), i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek 
o nr 2286/28 (ark. 11), będącej własnością Powiatu Lipskiego oraz na działkach nr 706/3 (ark. 11), 707/7 (ark. 
11), 707/9 (ark. 11), 708/3 (ark. 11), 709/3 (ark. 11), 710/3 (ark. 11), 712/3 (ark. 11), 713/3 (ark. 11), 715/5 
(ark. 11), 2314/68 (ark. 11 i 13), będące własnością Miasta i Gminy Lipsko, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się przebieg ulicy Iłżeckiej w miejscowości Lipsko, nadanej dotychczasowo dla działki 
o numerze ewidencyjnym 1006 (ark. 16 i 17), oraz północnej części działki nr 1127/5 (ark. 17) i ustala się 
nowy przebieg ulicy w granicach działek nr 1006 (ark. 16 i 17), północnej części działki nr 1127/5 (ark. 17) 
oraz  nr 1013 (ark. 16), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku 
 
 

Marcin Lenart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14782



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14782



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14782



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14782



 

Załącznik Nr 3.1 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14782


	UCHWAŁA NR LXXIV/438/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 3.1 Załącznik Nr 3.1 do Uchwały Nr LXXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 18 grudnia 2023 r.


		2023-12-22T11:28:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




